
Městská část Praha 7 
Úřad městské části
nábř. Kpt. Jaroše 1000 
170 00 Praha 7

Objednávka číslo: 
Datum vystavení:

0-0052/OIVZ/2019
22.listopadu 2019

IČO odběratele: 00063754 Dodavatel:
DIČ odběratele: CZ00063754 REINVEST spol. s r.o.
Česká spořitelna, a. s. K. Novému dvoru 897/66
č.ú.: 14200 Praha

IČO: 65410840
DIČ: CZ65410840

Vystavil na uvedenou

Kompetent: Splatnost faktury: 21 dní po obdržení faktury
Na fakturách - daňových dokladech uvádějte vidy číslo objednávky a zda jste spolehlivý - nespolehlivý plátce. Kopii objednávky je nutné přiložit k 
faktuře - daňovému dokladu, jinak lálo nebude uhrazena a bude vrácena zpět dodavateli.

Objednáváme u Vás :
SLUŽBY i částka

Služby technického dozoru investora na investiční akci „ ZŠ Korunovační - Řeko elektrorozvodů - realizace stavby 
vč. vypracováni PD“

Projektová část - konzultační činnost TDI, příprava a koordinace stavební připravenosti s generálním zhotovitelem stavby v rámci přípravy PD pro 
provedeni stavby pro všecky části etapy probčhne v souladu s HMG projektové části před vlastním započetím stavebních prací.
Cena činí 585,- Kč/ hod. bez DPH ; 707,85 Kč/hod včetně DPH
Předpokládaný počet konzultačních hodin v rámci přípravy PD činí pro všecky tři etapy cca 100 hodin .
1. Etapu : 12/2019-3/2020
2. Etapu: 12/2020 - 3/2021
3. Etapu: 12/2021 -3/2022

Stavební část - konzultační činnost TDS, technická kontrola stavby bude prováděna v souladu s vypracovanou PD pro provedeni stavby, předpokládaný 
počet KD na stavbě a rozsah hodin v kanceláři pro všecky části etapy:
Cena činí 585,- Kč / hod. bez DPH; 707,85 Kč/hod včetně DPH
Předpokládaný počet konzultačních hodin v rámci realizace pro všecky části etapy činí 560 hodin
1. Etapu ; (7 - 8/2020)
2. Etapu: (7-8/2021)
3. Etapu: (7-8/2022)
Celkový předpokládaný počet konzultačních hodin činí 660 hod. pro všecky části etapy.
Nedílnou součástí objednávky jsou PÍ - obchodní podmínky, PI b CN Reinvest ze dne 4.10.2019 a P2 specifikace činnosti TDI.

Začátek ihned po účinnosti.
Konce nejpozdčji do 31. 8. 2022 (tento termín je nepřekročitelný)
Stavební i projektové práce budou probíhat po etapách po dobu tři let.
Projektová část:
Celkové náklady na PD činí
100 hod. x 585 Kč/hod. = 58 500,- Kč bez DPH = 70 785,- Kč s DPH
Stavební Část:
Celkové náklady na stavební část činí
560 hod. x 585 Kč/hod. = 327 600 Kč bez DPH = 396 396,- Kč s DPH
Celkové cena celkem......................... 386 100,- Kč bez DPH
DPH......................................................... 81 081,-Kč bez DPH
Celkové náklady.................................. 467 181,-Kčs DPH
Fakturováno bude dle skutečně provedených a odsouhlasených prací. ________ _ ______ ________ _________________

Dohodnutá cena 386 100,00 včetně DPH a dopravy 467 181,00

ODPA POL OR.I ORG Částka

003113 6121 467 181,00

Razítko a podpis objednatele
Městská část Praha 7

OřadStaSXa^emn'

Odbor KanceláL5iarost7 )ÍOO

Strana / z2



“Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným potvrzením této 
objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele
písemný souhlas na emailovou adresu^^^^^^^^^^^^lo 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení plněni." 
“Smluvní strany výslovně sjednávají, ^^ivemjneni této smlouvy [dohody/dodatku/j v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od 
podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní síranu o provedeném uveřejněn! v registru smluv informovat."
Po řádném poskytnuti služeb na základě této objednávky, je dodavatel oprávněn vystavit fakturu.
Splatnost faktury se sjednává na 21 dni po skončení poskytování služeb a doručeni faktury odběrateli. Faktura musí mít náležitosti 
stanovené zákonem č. 2352004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném zněni a § 435 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). 
Nedílnou součástí faktury bude kopie této objednávky. Smluvní pokuta pro případ prodleni s poskytnutím služeb činí 0,05% denně z 
celkové ceny služeb za každý den prodlení. Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řídl ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni. V ořioadě potřeby vyjasněni či doplněni některých výše uvedených informaci nás 
neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese.l

catem, Vámi oskenované potvrzené objednávky na emailovou adresu

Datum: 29 2■ 2^/7
Podpis vč. podpisu hůlkovým

Strana 2 z2



Příloha č. 1 k objednávce na služby č. ^..ť/OIVZ/2019

OBCHODNÍ PODMÍNKY
pro výkon služby technický dozor investora pro akci s názvem „Technický dozor investora na akci „ZŠ 

Korunovační - Řeko elektrorozvodů - realizace stavby vč. vypracování PD“

1. Předmět a rozsah činnosti
1.1 Stavební akce „ZŠ Korunovační - Řeko elektrorozvodů - realizace stavby vč. vypracování 

PD“, probíhá v budově č. p. 164, která je součásti pozemku p. č. 584, k. ú. Bubeneč, obec 
Praha, zapsaná na LV č. 652, na adrese ZŠ Korunovační, Praha 7, Korunovační 164/8 a 
Sládkova 164/2, Praha 7, Akce je věcně rozdělena na dvě části: 1 část s názvem „Projektová 
část“' a 2 část s názvem „Stavební část“. Předpokládaná hodnota stavebních prací vč. 
vypracováni PD, které budou dozorovány technickým dozorem stavby, činí cca 17,48 mil. Kč 
bez DPH.

1.2 Rozsah činnosti technického dozoru investora (dále jen „TDI") je specifikován v příloze č. 2 
objednávky - Specifikace činnosti výkonu TDI.

1.3 Činnost Poskytovatele bude zahájena na základě výzvy nebo dílčích pokynů Objednatele 
k zahájení inženýrské činnosti, tak aby v průběhu realizace projektové dokumentace 
Poskytovatel byl přítomen konzultace se zhotovitelem nad rozpracovaným návrhem PD 
v souladu s HMG projektové části díla jednotlivých etap a dále pak aby v průběhu realizace 
stavební části byl přítomen na předání staveniště zhotoviteli díla v souladu s HMG stavební části 
jednotlivých etap.

1.4 Přehled činnosti Poskytovatele bude zapsán např. ve stavebním deníku příslušné stavební akce 
nebo jiným dohodnutým způsobem a písemně odsouhlasen Objednatelem. Poskytovatel 
v přehledu odpracovaných činností uvede-specifikuje také činnost, kterou se zabýval (např. 
kontrola stav. prací na staveništi, kontrola PD apod.)

2 Odměna za služby
2.1 Odměna za služby byla stanovena dohodu v souladu s nabídkou TDI ze dne 4. 10. 2019.

• Odměna Poskytovatele za výkon inženýrské činnosti dle této objednávky, tj. technického 
dozoru investora (dále jen „TDI") a souvisejících činností při přípravě a realizaci akce a po 
jejím dokončeni, je stanovena dohodou smluvních stran a je uvedena v objednávce.

3 Platební podmínky
3.1 Odměna bude Objednatelem hrazena měsíčně na základě faktury TDI, podle skutečně 

poskytnutých služeb v předchozím kalendářním měsíci. Soupis skutečně poskytnutých činností 
podepsaný zástupcem Objednatele vč. kopie objednávky bude nedílnou součástí faktury.

3.2 Splatnost daňového dokladu činí 30 dnů od jeho doručení Objednateli. Povinnost Objednatele 
zaplatit je splněna okamžikem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. Oprávněně 
vystavený daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů a dle § 435 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění.

4 Doba plnění
4.1 Předpokládaná doba plnění zakázky je ihned po účinnost smlouvy / objednávky nejpozději 

však do 31.8. 2022.
Plnění bude probíhat po etapách pro projekční a stavební práce dle objednávky. 
Předpokládaný termín zahájení / ukončení projekčních prací pro:
1. Etapu : 12/2019-3/2020
2. Etapu: 12/2020 -3/2021
3. Etapu: 12/2021 -3/2022
Předpokládaný termín zahájení / ukončení stavebních prací pro:
1. Etapu : (7 - 8/2020)
2. Etapu: (7-8/2021)
3. Etapu: (7 - 8/2022)

1/3



5 Povinnosti Poskytovatele
5.1 Poskytovatel se zavazuje v této objednávce specifikovaný předmět plnění provést včas a řádně 

za podmínek uvedených v objednávce, v souladu s těmito obchodními podmínkami a 
v součinnosti se zhotovitelem stavby.

5.2 Poskytovatel bude obstarávat všechny potřebné práce a činnosti, záležitosti, doklady, rozhodnutí 
a jiné podklady a materiály jménem Objednatele stlm, že veškerá podání, právní jednání, 
doklady a další dokumenty bude podepisovat za Objednatele takto:
„Městská část Praha 7, nábřeží Kapitána Jaroše 1000, Praha 7“
Zastoupená: společností REINVEST, spol. s.r.o., na základě plné moci
Dokument bude opatřen firemním razítkem Poskytovatele a podpisem oprávněného zástupce 
Poskytovatele.

5.3 Poskytovatel je povinen při výkonu své činnosti dbát pokynů Objednatele, případně jej upozornit 
na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. Je rovněž 
povinen upozornit Objednatele, že zjistil okolnosti, které mohou mít vliv na změnu pokynů 
Poskytovatele. V případě, že Objednatel i přes upozornění Poskytovatele na splnění pokynů 
trvá, neodpovídá Poskytovatel za škodu takto vzniklou.

5.4 Na výzvu Objednatele (dopisem, e-mailem) je TDI povinen předat stanovisko k řešené 
záležitosti a dát písemné pokyny k dalšímu postupu ve lhůtě, kterou Objednatel s ohledem na 
povahu záležitosti stanoví, nejdříve však do 3 pracovních dnů od doručení výzvy.

5.5 Poskytovatel je oprávněn, pouze na základě změnového listu vypracovaného položkového 
rozpočtu/ ocenění změny a pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele, měnit 
věcný rozsah stavby oproti schválené projektové dokumentaci a smlouvě o dílo, termíny 
realizace, či akceptovat změnu ceny. Spolu se žádostí o souhlas předá Poskytovatel 
Objednateli technické a věcné zdůvodnění změny. V žádosti o souhlas musí Poskytovatel 
v součinnosti se zhotovitelem uvést rozbor příčin, vedoucích ke změnám navrhovaného zvýšení 
celkových nákladů.

5.6 Poskytovatel je povinen vyzvat Objednatele k účasti na všech důležitých jednáních a vyžádat si 
jeho stanovisko ke všem důležitým rozhodnutím.

5.7 Poskytovatel bez zbytečného odkladu předá Objednateli jím určené věci (technickou 
dokumentaci, revize, doklady apod.), které převzal v průběhu plnění předmětu díla.

6 Povinnosti Objednatele
6.1 Poskytnout Poskytovateli dokumenty v listinné podobě nezbytné pro výkon činnosti TDI a to 

protokolárně. Objednatel zmocňuje Poskytovatele, aby jeho jménem vykonával inženýrské 
činnosti, kterými bude realizovat předmět této smlouvy a to za podmínek těmito obchodními 
podmínkami dohodnutými.

6.2 Pro výkon činnosti TDI udělí Objednatel TDI plnou moc.
6.3 Komunikace mezi Objednatelem a TDI bude probíhat vždy písemně (také e-mailem).
6.4 Na výzvu Poskytovatele (dopisem, e-mailem) je Objednatel povinen předat stanovisko k řešené 

záležitosti a dát písemné pokyny k dalšímu postupu ve lhůtě, kterou Poskytovatel s ohledem na 
povahu záležitosti stanoví, nejdříve však do 3 pracovních dnů od protokolárního vznesení 
požadavku TDI. V případě, že Objednatel tuto povinnost nesplní, má se za to, že souhlasí 
s postupem, který Poskytovatel navrhl.

7 Odpovědnost Poskytovatele
7.1 Poskytovatel odpovídá za řádné, včasné a kvalitní plnění předmětu Objednávky v rozsahu 

stanoveném příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem a dále touto 
Objednávkou a za škodu vzniklou v souvislosti s výkonem činnosti TDI Objednateli.

7.2 Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu platnou pojistnou smlouvu na odpovědnost za škody 
způsobené při výkonu své činnosti na pojistnou částku nejméně 5 000 000 Kč 
(slovy: pět milionů korun českých). Originál smlouvy/pojistného certifikátu je Poskytovatel 
povinen zaslat Objednateli e-mailem při podpisu objednávky.

8 Závěrečná ustanovení
8.1 Objednávka /smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

2/3



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném zněni (zákon o registru 
smluv).

8.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky/smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a registru smluv zajistí městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a 
neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

8.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text této smlouvy byl zveřejněn 
na internetových stránkách městské části Praha 7 a Profilu zadavatele dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění v pozdějších předpisů.

8.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv a zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

9 Přílohy obchodních podmínek:
Příloha č. 2 - Specifikace činnosti výkonu TDI

V Praze dne 22.11.2019

3/3



Příloha č. 2

SPECIFIKACE
činností technického dozora investora pro akci:v *

„ZS Korunovační - Řeko elektrorozvodů - realizace stavby vč. vypracování PD“

1. Seznámení se s předmětem plnění a způsobem provedení zhotovitelem, jakož i dalšími 
dokumenty souvisejícími se stavbou zejména sjiž uzavřenou smlouvou o dílo č. 
2019/OIVZ/016 se zhotovitelem tak, aby činnost byla prováděna v souladu s platnou 
legislativou v ČR.

2. Poradenství a konzultace v rámci přípravy projektové dokumentace, časového plánu výstavby 
a informování objednatele o postupu, zejména v případech, kdy dochází k požadavkům na 
navýšení nákladů; kontrola a ověření cen položkového rozpočtu a nedodržení termínu.

3. Zastupování investora (popř. spoluúčast) najednáních s dodavateli nebo s orgány státní správy,
4. Organizace předání staveniště zhotoviteli stavby, včetně vypracování protokolu o předání 

staveniště se stanovením napoj ovacích bodů pro odběr médií spolu se stanovením způsobu 
jejich úhrady, zajištění odečtu.

5. Kontrola stavby / stavebních prací
z hlediska kvality dodávek a prováděných prací včetně těch, které budou v dalším 
postupu zhotovování díla zakryté nebo se stanou nepřístupnými, 
z hlediska prováděných prací s uzavřenou Smlouvou o dílo a odsouhlasenou 
projektovou dokumentací (v souladu s harmonogramem).

6. Kontrola a sledování a vedení stavebních a montážních, provádění odpovídajících zápisů do 
deníků.

7. Kontrola oprávněnosti fakturace zhotovitele podle skutečně provedené práce a spotřeby 
materiálu.

8. Pořizování fotodokumentace z průběhu stavby.
9. Kontrola vad a nedodělků v průběhu stavby i po jejím dokončení.
10. Kontrola řádného průběhu přejímek a zkoušek provedených prací a dodávek, jejichž provedení 

vplývá ze smlouvy o dílo, které si objednatel stavby nebo jiný účastník stavebního řízení 
vyhradil ke kontrole, včetně kontroly plnění případných opatření státního stavebního dohledu 
při realizaci stavby.

11. Organizace a řízení kontrolních dnů na stavbě, zajištění zápisů z kontrolních dnů a jejich 
rozeslání účastníkům.

12. Organizace přejímacího řízení dokončené stavby, nebo její části, vypracování zápisů z dílčích 
přejímek a závěrečného zápisu o přejímce celé stavby. Soustředění všech dokladů, revizních 
zpráv, atestů zařízení, komplexních zkoušek včetně účasti na nich, prohlášení o shodách a 
dalších dokladů nutných pro převzetí stavby a následnou kolaudaci (účast na zkušebním 
provozu a zajištění vypracování zprávy).

13. Zajištění a kontrola dokumentace skutečného provedení stavby od zhotovitele pro investora.
14. Zajištění a organizace kolaudačního řízení stavby, včetně zajištění všech potřebných dokladů.
15. Zajištění a kontrola, aby zhotovitel po úplném ukončení stavby odklidil zařízení staveniště.
16. Kontrola odstraňování případných vad a nedodělků díla / stavby zjištěných při přejímce, v 

dohodnutých termínech.
17. Pravidelně informovat investora / objednatele o průběhu stavby, zajišťovat ve spolupráci se 

zhotovitelem vypracování změnových listů v případě nezbytné změny díla, příprava podkladů 
pro vyúčtování smluvní pokuty v případě neplnění harmonogramu nebo porušování podmínek 
smlouvy.

18. Spolupráce se zhotovitelem
při zajištění opatření na odvrácení nebo omezení škod v průběhu stavby živelnou 
pohromou.
při odstraňování vad díla, které vznikly nebo byly zjištěny v průběhu stavby, popř. 
jejich vzniku předcházet.

19. Spolupráce s objednatelem při předání dokončené stavby nebo její části uživateli.
20. Vyhotovení závěrečné zprávy o průběhu a ukončení stavby, včetně fotodokumentace o průběhu 

stavby a předání kompletní dokumentace, kterou získal v průběhu činnosti pro investora 
objednateli., a to vše do 1 měsíce po ukončení stavby

V Praze dne 22. 11. 2019



R3INVEST

CENOVÁ NABÍDKA
VÝKON TECHNICKÉHO DOZORU 

STAVEBNÍKA
„ZŠ KORUNOVAČNÍ - ŘEKO 

ELEKTROROZVODŮ - REALIZACE STAVBY 
VČ. VYPRACOVÁNÍ PD"

Organizace:
Adresa:
IČ:
DIČ:
Zástupce:
e-mail:
Kontaktní osoba:

REINVEST, spol. s r.o.
K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4 
654 10 840 
CZ654 10 840

Investor:
Adresa:
Zástupce:

Městská část Praha 7
nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

datum zpracování nabídky: 
04.10.2019

inženýrská činnost - technický dozor staveb - koordinátor BOZP

Sídlo soolečnosti: REINVEST sool. s r.o.. K Novému Dvoru 897/66.142 00 Praha 4



R3INVEST

PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Jedná se o výkon technického dozoru stavebníka k akci „ZŠ Korunovační - Řeko elektrorozvodů - realizace 
stavby vč. vypracování PD".

TERMÍN REALIZACE
Projektová část:
Předpokládaný počet konzultačních hodin TDS v souladu se zhotovitelem v rámci přípravy PD cca 100 hod. 
pro všecky části etapy - termín zahájení říjen - listopad 2019 
Stavební část: Etapa I. - Etapa III.
Každá etapa proběhne během velkých letních školních prázdnin (červenec - srpen)
Etapa 7 - 8/2020
Etapa 7 - 8/2021
Etapa 7 - 8/2022
31.8.2022 tento termín je nepřekročitelný

Předpokládaný počet hodin v rámci KD na stavbě a rozsah hodin v kanceláři cca 560 hod. pro všecky části 
etapy.
Odhadovaný počet hodin je orientační.

STANOVENÍ HONORÁŘE

Hodinová sazba
Celková cena v Kč bez DPH

v rámci jednotlivé části
Projektová část (100 hod.) 585,- 58.500,-
Stavební část (560 hod.) 585,- 327.600,-

Cenová nabídka za výkon technického dozoru stavebníka: 386.100,- Kč bez DPH

PLATEBNÍ PODMÍNKY: Splatnost faktury 30 dní.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala, v případě Vašeho zájmu nás neváhejte kontaktovat. 
S přáním pěkného dne

p 3 i
Ing. Marek Raška, jednatel

oddtí C. v! 4‘l^lS

inženýrská činnost - technický dozor staveb - koordinátor BOZP

:apsano u v Praze oddíl C, vl.



Strana 1 z 2

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 02.08.2019

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název 
REINVEST spol. s r.o.

1.2. Sídlo
K Novému dvoru 897/66 
14200 Praha 4 - Lhotka 
Česká republika

1.3. IČO
65410840

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Karel Bárta jednatel

Ing. Marek Raška jednatel

Způsob jednání
Každý jednatel zastupuje společnost ve všech věcech samostatně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.



Strana 2 z 2

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory
činnosti

Datum
vystavení

Datum
platnosti

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Česká 
pošta, s.p.

Poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci

27.11.2018

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Česká 
pošta, s.p. Projektová činnost ve výstavbě 27.11.2018

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Česká 
pošta, s.p.

Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 27.11.2018

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Česká 
pošta, s.p.

Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka 1 
za tabulkou 27.11.2018

Pozn. 1
Velkoobchod a maloobchod
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy

3.3. § 77 odst. 2 písm. c) - odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum
vystavení

Datum
platnosti

Osvědčení o autorizaci č. 
36036

^^^^^^^^^ftuíorizovaný inženýr v oboru 
pozemnraavo^^ ČKAIT 13.06.2012

Osvědčení ev.č.: 
SGS/021/KOO/2015

H způsobilá k činnosti
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi

SGS Czech 
Republic, s.r.o. 10.09.2015 10.09.2020

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 06.02.2019. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 06.02.2019.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 02.08.2019 

Evidenční číslo: W19080000191



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 25888

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

rodné číslo

je

autorizovaným inženýrem
v oboru

technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

0008909

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk 
je uveden zdel

A CKAIT
Autorizace je udělena ke dni 4.1.2005

předseda CKAIT


